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Chacho
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Chacho

Chacho Plafón 

Chacho Foco 

14 cm

30 cm

14 cm

12 cm

30 cm

8,5 cm

Bombillas 3xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 1xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Foco Blanco / Cromo
Armazón Cromo / Blanco 

142453001

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142453003

Foco Cuero
Armazón Cuero 
142453014

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142481001

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel

142481003

Foco Cuero
Armazón Cuero 
142481014
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Chacho
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Chacho

Chacho Regleta 

Chacho Regleta 

Chacho Regleta 

14 cm

48,5 cm

14 cm

36,5 cm

14 cm

69,5 cm

10 cm

10 cm

10 cm

Bombillas 2xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 3xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 4xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142494001

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142493001

Foco Cuero
Armazón Cuero 
142493014

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142492001

Foco Cuero
Armazón Cuero 
142492014

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel

142494003

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel

142492003

Foco Cuero
Armazón Cuero 
142494014

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel

142493003
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Cholo
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Cholo

Cholo Plafón 

Cholo Foco 

16 cm

34 cm

14 cm

8,5 cm

34 cm

11,5 cm

Bombillas 3xE14
Material Tulipa Cristal
Material Armazón Metal

Bombillas 1xE14
Material Tulipa Cristal
Material Armazón Metal

Tulipa Blanco
Armazón Blanco / Cromo 

141953001

Tulipa Blanco
Armazón Cromo / Níquel 

141953020

Tulipa Beige
Armazón Cuero 
141953014

Tulipa Blanco
Armazón Cromo / Níquel 

141981020

Tulipa Beige
Armazón Cuero 
141981014

Tulipa Blanco
Armazón Blanco / Cromo 

141981001
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Cholo
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Cholo

Bombillas 2xE14
Material Tulipa Cristal
Material Armazón Metal

Bombillas 3xE14
Material Tulipa Cristal
Material Armazón Metal

Bombillas 4xE14
Material Tulipa Cristal
Material Armazón Metal

Cholo Regleta 

Cholo Regleta 

Cholo Regleta 

16 cm

48,5 cm

16 cm

36,5 cm

16 cm

69,5 cm

10 cm

10 cm

10 cm

Tulipa Blanco
Armazón Cromo / Níquel 

141994020

Tulipa Blanco
Armazón Cromo / Níquel 

141993020

Tulipa Beige
Armazón Cuero 
141993014

Tulipa Blanco
Armazón Cromo / Níquel 

141992020

Tulipa Beige
Armazón Cuero 
141992014

Tulipa Blanco
Armazón Blanco / Cromo 

141994001

Tulipa Blanco
Armazón Blanco / Cromo 

141993001

Tulipa Blanco
Armazón Blanco / Cromo 

141992001

Tulipa Beige
Armazón Cuero 
141994014
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Cooper

Cooper Plafón 

Cooper Foco 

Bombillas 3xE14
Material Tulipa Cristal
Material Armazón Metal

Bombillas 1xE14
Material Foco Cristal
Material Armazón Metal

16 cm

32 cm

32 cm

Tulipa Ámbar
Armazón Cuero
142153014

16 cm

13 cm

8,5 cm

Tulipa Ámbar
Armazón Cuero
142181014
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Bombillas 3xE14
Material Tulipa Cristal
Material Armazón Metal

Bombillas 1xE14
Material Foco Cristal
Material Armazón Metal

Cooper

Cooper Regleta 

Cooper Regleta 

Cooper Regleta 

Bombillas 2xE14
Material Tulipa Cristal
Material Armazón Metal

Bombillas 3xE14
Material Foco Cristal
Material Armazón Metal

Bombillas 4xE14
Material Foco Cristal
Material Armazón Metal

Tulipa Ámbar
Armazón Cuero
142193014

Tulipa Ámbar
Armazón Cuero
142194014

Tulipa Ámbar
Armazón Cuero
142192014

16 cm

48,5 cm

16 cm

69,5 cm

16 cm

36,5 cm

8,5 cm

8,5 cm

8,5 cm
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Máximo
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Máximo

Máximo Plafón 

Máximo Foco 

13 cm
20 cm

15 cm

12 cm
20 cm

8,5 cm

Bombillas 3xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 1xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Foco Negro / Cuero
Armazón Negro / Cuero 

142353009

Foco Negro / Cuero
Armazón Negro / Cuero 

142381009

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142353003

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142381003

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142353001

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142381001
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Máximo
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Máximo

Máximo Regleta 

Máximo Regleta 

Máximo Regleta 

15 cm

48,5 cm

15 cm

36,5 cm

15 cm

69,5 cm

8,5 cm

8,5 cm

8,5 cm

Bombillas 2xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 3xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 4xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Foco Negro / Cuero
Armazón Negro / Cuero 

142394009

Foco Negro / Cuero
Armazón Negro / Cuero 

142393009

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142393001

Foco Negro / Cuero
Armazón Negro / Cuero 

142392009

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142392001

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142394003

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142393003

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142392003

Foco Blanco / Cromo
Armazón Blanco / Cromo 

142394001
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Mateo
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Mateo

Mateo Plafón 

Mateo Foco 

15 cm

28 cm

8,5 cm

15 cm

28 cm

15 cm

Bombillas 3xE14
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 1xE14
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Foco Cromo / Negro
Armazón Cromo / Negro 

142283009

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142283003

Foco Cromo / Negro
Armazón Cromo / Negro 

142281009

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142281003
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Mateo



 / CATÁLOGO ILUMINACIÓN 2022 DECORACIÓN

Mateo

Mateo Regleta 

Mateo Regleta 

15 cm

69,5 cm

15 cm
36,5 cm

8,5 cm

8,5 cm

Bombillas 2xE14
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 4xE14
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Foco Cromo / Negro
Armazón Cromo / Negro 

142294009

Foco Cromo / Negro
Armazón Cromo / Negro 

142292009

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142294003

Foco Cromo / Níquel
Armazón Cromo / Níquel 

142292003
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Siria
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Siria

Siria Regleta Siria Regleta 

Marrón 
114693002

Marrón 
114694002

15 cm

49 cm

15 cm

52 cm

16 cm 27 cm

10OV2·

Bombillas 3xG9
Material Metal

Bombillas 4xG9
Material Metal

Siria Foco Siria Regleta 

Marrón 
114692002

15 cm

29 cm

16 cm

Bombillas 1xG9
Material Metal

Bombillas 2xG9
Material Metal

Marrón 
114681002

15 cm

8 cm

13 cm
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Arabia
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Arabia

Arabia Foco 

Arabia Plafón 

Negro / Cobre 
114481009

Cobre / Negro 
114481011

Negro / Cobre 
114483009

Cobre / Negro 
114483011

15 cm

12 cm

18 cm

27 cm

12 cm

27 cm

10OV2·

Bombillas 1xGU10
Material Metal

Bombillas 3xGU10
Material Metal
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Arabia
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Arabia

Arabia Regleta 

Arabia Regleta 

Negro 
114494009

Negro / Cobre 
114492009

Cobre / Negro 
114494011

Cobre / Negro 
114492011

20 cm

78 cm
20 cm

33 cm

12 cm

12 cm

10OV2·

Bombillas 2xGU10
Material Metal

Bombillas 4xGU10
Material Metal



 / CATÁLOGO ILUMINACIÓN 2022 DECORACIÓN

Beethoven
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Beethoven

Beethoven Colgante 

Beethoven Colgante 

44<68 cm

56,5 cm

44<68 cm

80 cm

12 cm

12 cm

Bombillas 3xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 4xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Foco Negro / Oro
Armazón Negro / Oro

142053009

Foco Negro / Oro
Armazón Negro / Oro

142054009

Foco Blanco / Plata
Armazón Blanco / Plata

142053001

Foco Blanco / Plata
Armazón Blanco / Plata

142054001
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Beethoven

Beethoven Plafón 

Beethoven Foco 

14 cm

22 cm

14 cm

13 cm

22 cm

8,5 cm

Bombillas 3xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 1xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Foco Negro / Oro
Armazón Negro
142083009

Foco Negro / Oro
Armazón Negro
142081009 

Foco Blanco / Plata
Armazón Blanco / Plata

142083001

Foco Blanco / Plata
Armazón Blanco / Plata

142081001
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Bombillas 3xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 1xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Beethoven

Beethoven Regleta 

Beethoven Regleta 

Beethoven Regleta 

Bombillas 2xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 3xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

Bombillas 4xGU10
Material Foco Metal
Material Armazón Metal

14 cm

36,5 cm

14 cm

48,5 cm

14 cm

69,5 cm

8,5 cm

8,5 cm

8,5 cm

Foco Negro / Oro
Armazón Negro
142092009

Foco Negro / Oro
Armazón Negro
142093009

Foco Negro / Oro
Armazón Negro 
142094009

Foco Blanco / Plata
Armazón Blanco / Plata

142092001

Foco Blanco / Plata
Armazón Blanco / Plata

142093001

Foco Blanco / Plata
Armazón Blanco / Plata

142094001
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Bor

Bor Aplique 

Cromo 
060161003

Cuero 
060161014

11 cm

56 cm

13 cm

Material Metal / Cristal Lúmenes 850 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 10 W CRI >80

10O2Rl·
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Jessica

Thor

Thor Alumbracuadros 

Jessica Alumbracuadros 

Cromo 
059561020

Cromo 
069760720

11 cm

40,5 cm

11 cm

40,5 cm

14 cm

17 cm

Material Metal / Policarbonato Lúmenes 680 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 8 W CRI >80

Material Metal Lúmenes 600 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 7 W CRI >80

10O2Ralz·

10O2Rl·
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Greco 10O24Rmz·

Greco Alumbracuadros 

Greco Alumbracuadros 

Negro 
171861109

Cuero 
171861214

Cuero 
171861114

Cromo 
171861220

Cromo 
171861120

5 cm

52 cm

5,5 cm

52 cm

17 cm

21 cm

Material Metal Lúmenes 750  Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 12 W CRI >80

Material Metal Lúmenes 750  Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 12 W CRI >80
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Greco 10O24Rmz·

Greco Alumbracuadros 

Greco Alumbracuadros 

Cromo 
171861320

Cuero 
171861414

Cromo 
171861420

5 cm

54 cm

5 cm

54 cm

17 cm

17 cm

Material Metal Lúmenes 750  Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 12 W CRI >80

Material Metal Lúmenes 750  Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 12 W CRI >80
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Hitomi

Hitomi Alumbracuadros 

Hitomi Alumbracuadros 

Níquel 
069660503

Níquel 
069660903

5 cm

42 cm

5 cm

42 cm

9 cm

9 cm

Material Metal / Policarbonato Lúmenes 400  Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 5 W CRI >80

Material Metal / Policarbonato Lúmenes 720  Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 9 W CRI >80

10O2Ralz·
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Prototipo

Asgard

Prototipo Aplique 

Asgard Alumbracuadros 

Cromo 
097461020

Cromo 
059661020

44 cm

7 cm

12 cm

42,5 cm

33 cm

15 cm

Material Metal / Policarbonato Lúmenes 680 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 8 W CRI >80

Material Metal Lúmenes 240 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 3 W CRI >80

10O2Rm·

10O2Ralz·
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Capote 10O2Rmq·

Capote Aplique 
Material Metal Lúmenes 285 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 3 W CRI >80

Blanco
174961001

Negro
174961009

Cuero
174961014

Cromo
174961020

43 cm

6 cm

4 cm

Conexión USB

Interruptor en la 
parte inferior
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Agatha 10OV2l·

Agatha Aplique 

Edgar Aplique 

Negro 
171462C09

Material Metal Lúmenes 285 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 3 W CRI >80

Edgar 10O2Rmq·

Conexión USB
Pantalla Beige

Armazón Cuero
174761014

Cuero
174861014

Cromo
174861020

Blanco
174861001

Negro
174861009

Pantalla Blanco
Armazón Cromo
174761020

27 cm

25 cm

40 cm

7 cm

15 cm

4 cm

Bombillas 1xE27
Material Armazón Metal
Material Pantalla Textil

Interruptor
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Stephen 10OV2lmq·

Stephen Aplique 
Bombillas 1xE27
Material Armazón Metal
Material Pantalla Textil

Luz Secundaria
Tipo de luz Led Integrado Color de la luz Blanco natural
Potencia 3 W Lúmenes 285 Lm
Temperatura luz 4000 ºK

Pantalla Beige
Armazón Cuero
174661014

Pantalla Beige
Armazón Cuero
174661114

Pantalla Blanco
Armazón Cromo
174661020

Pantalla Blanco
Armazón Cromo
174661120

44 cm

17 cm

20 cm

Conexión USB
Modelo 174661114
y 174661120

2 Encendidos
independientes
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Paulo 10OV2lmq·

Paulo Aplique 
Bombillas 1xE27
Material Armazón Metal
Material Pantalla Textil

Luz Secundaria
Tipo de luz Led Integrado Color de la luz Blanco natural
Potencia 3 W Lúmenes 285 Lm
Temperatura luz 4000 ºK

Pantalla Beige
Armazón Cuero
174561014

Pantalla Blanco
Armazón Cromo
174561020

50 cm

14 cm

17 cm

2 Encendidos
independientes
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Gabriel 10OV2lmq·

Gabriel Aplique 
Bombillas 1xE27
Material Armazón Metal
Material Pantalla Textil

Luz Secundaria
Tipo de luz Led Integrado Color de la luz Blanco natural
Potencia 3 W Lúmenes 285 Lm
Temperatura luz 4000 ºK

Pantalla Beige
Armazón Cuero
174461014

Pantalla Blanco
Armazón Cromo
174461020

31 cm

26 cm

15,5 cm
2 Encendidos
independientes
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Arquetipo

Vidar

Arquetipo Aplique 

Vidar Aplique 

Pantalla Negra 
Armazón Cromo 
097362009

Cuero 
059963014

44 cm

22 cm

5 cm

49 cm

24 cm

9,5 cm

Material Metal / Cristal Lúmenes 850 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4200 ºK
Potencia 10 W CRI >80

10OV2lqz·

10O2Rl·

Bombillas 1xE27 Luz Secundaria
Material Metal Tipo de luz Led Integrado
Material Pantalla Textil Color de la luz Blanco Natural

Potencia 3 W
Lúmenes 240  Lm
Temperatura luz 4000 ºK
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Velázquez
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Velázquez 10O2Rqnr·

Velázquez Aplique 

Derecho Blanco 
17136DE01

Izquierdo Blanco 
17136IZ01

Derecho Negro 
17136DE09

Izquierdo Negro 
17136IZ09

14 cm

35 cm

14 cm

Material Metal Lúmenes 130 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 2 W CRI >80

Luz Secundaria
Tipo de luz Led Integrado Color de la luz Blanco natural
Potencia 8 W Lúmenes 600 Lm
Temperatura luz 4000 ºK

Conexión USB

Cargador inalambrico 
para �dispositivos 
móviles con �sistema QI
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Giotto 10O2Rqr·

Giotto Aplique 

Niquel 
171561C03

Niquel 
171561R03

Blanco 
171561C01

Blanco 
171561R01

Negro 
171561C09

Negro 
171561R09

14 cm

14 cm

14 cm

14 cm

12 cm 12 cm

Material Metal Lúmenes 150 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 3 W CRI >80

Conexión USB
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Manet 10O2Rqnr·

Manet Aplique 

Niquel 
171462C03

Niquel 
171462R03

Blanco 
171462C01

Blanco 
171462R01

Negro 
171462C09

Negro 
171462R09

14 cm

14 cm

14 cm

14 cm

12 cm 12 cm

Material Metal Lúmenes 130 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 2 W CRI >80
Luz Secundaria
Tipo de luz Led Integrado Color de la luz Blanco natural
Potencia 6 W Lúmenes 450 Lm
Temperatura luz 4000 ºK
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Miguel Angel 10O2Rqr·

Miguel Angel Aplique 

Leonardo Aplique 

Negro 
171462C09

Material Metal Lúmenes 150 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 3 W CRI >80

Material Metal Lúmenes 150 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 3 W CRI >80

Leonardo 10O2Rqr·

Derecho Blanco 
17176DE01

Blanco 
171661001

Derecho Negro 
17176DE09

Izquierdo Blanco 
17176IZ01

Negro 
171661009

Izquierdo Negro 
17176IZ09

16 cm

28 cm

14 cm

18 cm

12 cm

14 cm

Conexión USB

Conexión USB
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Arco 10O24Rl·

Arco Aplique

Arco Aplique

Material Metal / Policarbonato Lúmenes 630 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 8 W

Material Metal / Policarbonato Lúmenes 630 Lm
Color de la luz Blanco natural Temperatura luz 4000 ºK
Potencia 8 W

13 cm
24 cm

13 cm

24 cm

Blanco 
171162101

Blanco 
171162201

Negro  
171162109

Negro  
171162209

5 cm

5 cm


